


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.991.261/0001-27

Telefone: (49) 3253-1200

Rua Juventino França de Moraes, 19

CEP: 89533-000 - São Cristóvão do Sul SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 61/2024 - PE

 Processo Administrativo: **61/2024**

 Data do Processo: **28/05/2024**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	30,000	PAC	AÇÚCAR REFINADO ESPECIAL EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 KG	22,4700	674,10
2	3,000	KG	ALHO IN NATURA	29,0000	87,00
3	400,000	PAC	APRESUNTADO FATIADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 180G	7,0000	2.800,00
4	196,000	KG	BANANA CATURRA, EM PENCAS COM APROXIMADAMENTE 6 UNIDADES, D	4,9800	976,08
5	105,000	PAC	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EXTRA-FORTE EMBALADO A VÁCUO CONT	21,1500	2.220,75
6	56,000	KG	CARNE BOVINA, MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDUR	25,1500	1.408,40
7	56,000	KG	CARNE DE FRANGO, FILEZINHO (SASSAMI) CONGELADO IQF. EMBALAGE	22,1600	1.240,96
8	56,000	KG	CEBOLA AMARELA DE CABEÇA ORGÂNICA, IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS, SEM BROTOS, SINAIS DE DETERIORAÇÃO LARVAS E PARASITAS.	7,4800	418,88
9	30,000	PAC	FARINHA DE TRIGO TIPO I ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCI	22,8000	684,00
10	280,000	BAN	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO BANDEJA COM 6 UNID	7,0000	1.960,00
11	500,000	L	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	6,0000	3.000,00
12	112,000	KG	MAÇÃ GALA	12,4100	1.389,92
13	140,000	DZ	OVOS BRANCOS TIPO 3, CLASSE A . PRODUTO FRESCO DE AVE GALINÁ	13,1600	1.842,40
14	280,000	UN	PÃO DE LEITE FATIADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500g.	7,4800	2.094,40

15	100,000	KG	PÃO FRANCÊS UNIDADES PESANDO APROX. 50 GR. CADA.	13,5000	1.350,00
16	10,000	UN	PIMENTA-DO-REINO PRETA MOÍDA, DISPOSTA EM PORTA-CONDIMENTO D	5,8500	58,50
17	385,000	UN	QUEIJO MUSSARELA FATIADO EM LÂMINAS. FATIAS 150 A 200G	8,5000	3.272,50
18	7,000	KG	SAL REFINADO EXTRA IODADO, EMBALAGEM 1KG	2,0400	14,28
19	140,000	UN	SALSICHA TIPO HOT-DOG. EMBALAGEM À VACUO CONTENDO 500g. EMBA	13,0000	1.820,00
20	100,000	UN	SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO. GARRAFA CONTENDO 500ml.	12,3800	1.238,00
21	200,000	L	Suco de uva integral, oriundo da extração do suco da fruta,	18,0000	3.600,00
22	56,000	KG	TOMATE, ORGÂNICO, IN NATURA, FRESCO, LAVADO, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRO, SEM PONTOS ESCUROS, SINAIS DE DETERIORAÇÃO, ENTRE 30 A 90% DA COR FINAL	9,4500	529,20

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

32.679,37